26.06.2017 г.                                                                                                   26

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

______________

                                    №__________

	Об утверждении Правил землепользования и застройки МО город Александров  в новой редакции и отмене решения СНД МО г. Александров от 15.12.2009г. № 122.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Совета народных депутатов МО г. Александров от  02.07.2008 года № 69 «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Александров», решением Совета народных депутатов муниципального образования г. Александров от 30.01.2008 года № 18 «Об утверждении положения «Об организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город Александров по разработке и утверждению правил землепользования и застройки город Александров», Уставом муниципального образования город Александров, учитывая протокол и заключение о результатах публичных слушаний от 14.06.2017, Совет народных депутатов МО г. Александров,

                                                                 РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального образования  город  Александров», в новой редакции,  согласно  приложению № 1 .

2. Утвердить  карту градостроительного зонирования, согласно приложению № 2.

3. Решение Совета народных депутатов города Александрова от 15.12.2009 N 122 "Об утверждении Правил землепользования и застройки города Александрова"  признать утратившим силу.

4.  Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
	Председатель Совета народных

депутатов  МО город Александров

М. Н. Романов_________________

	Глава муниципального образования

город Александров

В. А. Толстов______________________

Звизировано:

Начальник юридического отдела                                   О.Н.Желудкова
____________________

Разослать: главе МО, МКУ «УСА Александровского района», юридический отдел.

   Приложение 2

к решению Совета народных депутатов

МО г. Александров

от 26.06.2017 г.   № 26
[image: image2.png]=@ 133 Anexcanapos2017.pdf - Hamster PDF Reader o -

oiin [MABHAR  VHCTPYMEHTH  MACWTAE  MOMOL

mE Q Q

OTepaiTs Mevars  Yiensuwuts Ysennsums,

Crpanust

AnekcanipoB
Kapra rpanoctponTensHoro soHuposanms

ilElE